安徽省职业与成人教育学会
关于做好 2022 年度学会

教育科研规划课题结题工作的通知

学会〔2022〕3 号

各会员单位、各分会、各职业院校：

根据安徽省职业与成人教育学会教育科研课题管理办

法等有关文件的规定，经研究，决定开展 2022 年学会教育

科研规划课题结题工作，现就有关事项通知如下。

一、结题课题范围

学会近年来立项的已到结题时间的课题，已完成研究任

务未到结题时间的课题经所在单位科研管理部门同意也可

申请结题。

二、结题所需材料

1.安徽省职业与成人教育学会科研规划课题申报表

2.《安徽省职业与成人教育学会教育科研规划课题成果

鉴定申请·审批书》

3.课题研究报告（如已经在《成果鉴定申请·审批书》

中提供可免此项）

4.成果附件（论文、获奖证书等能够支撑成果的有关材

料复印件）

5.项目组认为需要提供的其他材料

以上材料依次排列、编目、合订。

三、其他有关事项

学会课题由学会组织专家进行结题评审。各单位请将材

料收齐后统一寄送至合肥市庐阳区砀山路 233 号安徽工商职

业学院庐阳校区安徽省职成教学会秘书处胡亚东收，电话

（0551）65653648、13865953846，寄送时间为 2022 年 8 月

1 日—10 日，逾期不予受理。其中，纸质材料一式两份，电

子材料发送至 ahzcjxh@163.com，电子材料以“单位名称+主

持人姓名+课题名称”命名，含结题汇总表（附件 2）。

附件：

1.《安徽省职业与成人教育学会教育科研规划课题成果鉴定

申请·审批书》（不需要从网上下载）

2.《2022 年学会教育科研规划课题结题汇总表》

安徽省职业与成人教育学会

                              2022 年 7 月 12 日